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 Classificació  : 19è MEMORIAL JOSEP GARCIA - M50-60 I FEMINES                       

 

 Lloc de celebració   : VILABLAREIX          

 Data                 : 19/03/22 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  40.83  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:13:29           

   2       1 MOLINA,Santiago      MA-50  NAÏFAR-XP TEAM             01:13:29           mt. 

   3       6 LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC         01:13:29           mt. 

   4      41 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:13:29           mt. 

   5      16 GARCIA,Rafael        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:13:29           mt. 

   6      23 CARRASCO,Javier Ange MA-50  RR BIKERS CLUB             01:13:29           mt. 

   7      71 GARCIA,Eduard        MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:13:34        5 seg. 

   8      43 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  01:13:40       11 seg. 

   9     811 KUSTER,Denis         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:14:00       31 seg. 

  10       7 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:14:00       31 seg. 

  11      39 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:14:00       31 seg. 

  12      66 LOPEZ,José Manuel    MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:14:00       31 seg. 

  13      55 GANDUL,Angel         MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:14:00       31 seg. 

  14       2 RAMOS,Francisco M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM             01:14:00       31 seg. 

  15      49 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:14:00       31 seg. 

  16      38 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  01:14:00       31 seg. 

  17       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:14:00       31 seg. 

  18      24 PEDROSO,Felix        MA-50  RR BIKERS CLUB             01:14:00       31 seg. 

  19      72 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  RANDONNEUR CULTURA CICLIS  01:14:00       31 seg. 

  20      47 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:14:00       31 seg. 

  21      62 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:14:00       31 seg. 

  22     812 TEJADO,Jaume         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:14:00       31 seg. 

  23     806 BENITO,Francisco Jav MA-50  3HM CLUB ESPORTIU          01:14:00       31 seg. 

  24      17 VERGES,Eduard        MA-50  GICU                       01:14:00       31 seg. 

  25      20 ORDOÑEZ,Jordi        MA-50  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:14:00       31 seg. 

  26      15 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:14:00       31 seg. 

  27      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:14:00       31 seg. 

  28      37 CORTIZO,José Antonio MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:14:00       31 seg. 

  29      80 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:14:00       31 seg. 

  30      35 HUELAMO,Ricard       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:14:00       31 seg. 

  31      63 LOPEZ,Alberto        MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:14:00       31 seg. 

  32      13 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:14:00       31 seg. 

  33      25 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:14:00       31 seg. 

  34      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:14:00       31 seg. 

  35      14 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:15:53     2:24 min. 

  36      33 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:17:06    a 1 Volta  

  37      48 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:17:10    a 1 Volta  

  38     807 BENJUMEA,Jose antoni MA-60  C.C. LE BOULOU             01:17:12    a 1 Volta  

  39      54 ALONSO,German        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:19:02    a 1 Volta  

  40      87 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:20:30    a 2 voltes  

  41      56 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:20:37    a 2 voltes  

  42      61 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA     01:20:37    a 2 voltes  

  43     790 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:22:29    a 2 voltes  

  44      58 FRIGOLA,Jose         MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:22:29    a 2 voltes  

  45     808 POCIELLO,Silvia      F-M40  3HM CLUB ESPORTIU          01:22:29    a 2 voltes  

  46     791 BOMBARDO,Cristina    F-M50  ELS CULETS VERMELLS CLUB   01:26:14    a 3 voltes  

  47     785 GHILAIN,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:29:56    a 4 voltes  

 

 Corredors classificats : 47 
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 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:13:29           

   2       1 MOLINA,Santiago      MA-50  NAÏFAR-XP TEAM            01:13:29           mt. 

   3       6 LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC        01:13:29           mt. 

   4      41 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:13:29           mt. 

   5      16 GARCIA,Rafael        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:13:29           mt. 

   6      23 CARRASCO,Javier Ange MA-50  RR BIKERS CLUB            01:13:29           mt. 

   7      71 GARCIA,Eduard        MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:13:34        5 seg. 

   8      43 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 01:13:40       11 seg. 

   9       7 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:14:00       31 seg. 

  10      39 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:14:00       31 seg. 

  11      66 LOPEZ,José Manuel    MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:14:00       31 seg. 

  12       2 RAMOS,Francisco M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM            01:14:00       31 seg. 

  13      38 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:14:00       31 seg. 

  14       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:14:00       31 seg. 

  15      24 PEDROSO,Felix        MA-50  RR BIKERS CLUB            01:14:00       31 seg. 

  16      72 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  RANDONNEUR CULTURA CICLIS 01:14:00       31 seg. 

  17     812 TEJADO,Jaume         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:14:00       31 seg. 

  18     806 BENITO,Francisco Jav MA-50  3HM CLUB ESPORTIU         01:14:00       31 seg. 

  19      17 VERGES,Eduard        MA-50  GICU                      01:14:00       31 seg. 

  20      20 ORDOÑEZ,Jordi        MA-50  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:14:00       31 seg. 

  21      15 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:14:00       31 seg. 

  22      37 CORTIZO,José Antonio MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:14:00       31 seg. 

  23      80 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:14:00       31 seg. 

  24      35 HUELAMO,Ricard       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:14:00       31 seg. 

  25      63 LOPEZ,Alberto        MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:14:00       31 seg. 

  26      13 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:14:00       31 seg. 

  27      25 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:14:00       31 seg. 

  28      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:14:00       31 seg. 

  29      14 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:15:53     2:24 min. 

  30      33 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:17:06    a 1 Volta  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     811 KUSTER,Denis         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:14:00          seg. 

   2      55 GANDUL,Angel         MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:14:00           mt. 

   3      49 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:14:00           mt. 

   4      47 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:14:00           mt. 

   5      62 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:14:00           mt. 

   6      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:14:00           mt. 

   7      48 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:17:10    a 1 Volta  

   8     807 BENJUMEA,Jose antoni MA-60  C.C. LE BOULOU            01:17:12    a 1 Volta  

   9      54 ALONSO,German        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:19:02    a 1 Volta  

  10      87 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:20:30    a 2 voltes  

  11      56 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:20:37    a 2 voltes  

  12      61 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA    01:20:37    a 2 voltes  

  13      58 FRIGOLA,Jose         MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 01:22:29    a 2 voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     790 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:22:29           

   2     808 POCIELLO,Silvia      F-M40  3HM CLUB ESPORTIU         01:22:29    a 2 voltes  

   3     791 BOMBARDO,Cristina    F-M50  ELS CULETS VERMELLS CLUB  01:26:14    a 3 voltes  

   4     785 GHILAIN,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:29:56    a 4 voltes  
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 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      03:40:58         

    2  LEFA TEAM CLUB CICLISTA        03:41:34  a      36  

    3  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       03:45:06  a    4:08  

    4  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI      03:53:39  a   12:41  

    5  NAÏFAR-XP TEAM                 03:53:43  a   12:45  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     14  FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     3 Pts 

   2      6  LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC            2 Pts 

   3      2  RAMOS,Francisco M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM                1 Pts 

 

 


